
Camera înregistrării de Stat 

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

08.06.2016 Dosar Nr. 1016600018197 Filiala Chişinău

Prin cererea depusă la 06.06.2016 s-a solicitat înregistrarea Societăţii cu Răspundere Limitată 
"MARCETON GRUP".

Examinînd actele prezentate:
1. Cererea din 06.06.2016;
2. Statutul;
3. Proces-verbal al adunării de constituire din 06.06.2016;
4. Ordin de incasare a numerarului din 06.06.2016;
5. Declaraţie privind specimenul semnăturii administratorului,

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei 
juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a 
persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali, Registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice 

următoarele date:

Numărul de identificare de stat: 1016600018197 din 08.06.2016.

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată.

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "MARCETON GRUP".

Sediul: MD-2092, str. Vadul lui Vodă, 1, s. Tohatin, mun. Chişinău, R.MOLDOVA.

Administrator:DINCOV DMITRI, anul nast. 02.11.1982, locul naşterii s.Chirsova, R.MOLDOVA, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 19078658 eliberat la data de 06.12.2007, codul de 
identitate 2000019007649, domiciliu: MD-3813, str. 28 Iunie, 60, s. Chirsova, UtaG., R.MOLDOVA.

Genurile principale de activitate:
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 

reconstrucţiile, consolidările, restaurările
2. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor
3. Construcţii hidrotehnice
4. Lucrări de demolare a construcţiilor
5. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi echipamentelor 

sanitare
6. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru 

vopsit, în magazine specializate
7. Comerţ cu ridicata al echipamentelor şi furniturilor de fierărie pentru instalaţii sanitare şi de 

încălzire;

/V



8. Comerţ cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat şi al articolelor de uz casnic 
n.c.a., în magazine specializate;

9. Cumpărarea şi vînzarea de bunuri imobiliare proprii
10. Prelucrarea datelor, administrarea paginilor web şi activităţi conexe
11. Activităţi ale portalurilor web
12. Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire şi de aer 

condiţionat.

Capitalul social: 5000 lei.

Fondator(i):
1. CIUDIN NINA, anul naşterii 21.01.1960, locul naşterii s. Şuri, rl. Drochia, R.MOLDOVA, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 48114534 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU, 
CIOCANA la data de 28.03.2005, codul de identitate 2002048102153, domiciliu: MD-2092, str. 
Păcii, 10, ap. 31, s. Tohatin, mun. CHIŞINĂU, R.MOLDOVA, partea socială în valoare de 2500 
lei (50,00%)
2. DINCOV DMITRI, anul nast. 02.11.1982, locul naşterii s.Chirsova, R.MOLDOVA, 
buletin de identitate al cetăţeanului RM A 19078658 eliberat la data de 06.12.2007, codul de 
identitate 2000019007649, domiciliu: str. 28 Iunie, 60, s. Chirsova, UtaG., R.MOLDOVA, partea 
socială în valoare de 2500 lei (50,00%).

dintre care un 
' juridice, iar

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de 
celălalt se eliberează solicitantului.

| A A

Date cu caracter personal. Deţinător: l.S. „Camera înregistrării de Stat”, NUID (număr de identificare unic) 0000151-001


		2019-01-04T11:19:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




